o r r o .-rn-!irn r.,r nnf!Tn|V,! n T il-""'!?!! tl-^nT RQ':!:?!'-";'-' 7/2
riT.» !iI»»Ks i/'- I i\'j 1 i- /iuv;Jiy í-j i/lL ü-v--' <-'*•

^^â/yywfmxy Q/^ítinu^i^ict/cicí^ ^á^t^amoíay cie (^ãx> ^^^io^/ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mait: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N" 1197/2020

Sâo Roque, 18 de dezembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar operação "tapa-buraco" na Rua

Antonio Meleiro.

Conforme fotos anexas a este Oficio, a referida via

pública encontra-se esburacada. Com esse estado de conservação, os

motoristas podem se acidentar ou ter seus veículos danificados. Por essa

razão, é imprescindível que o Poder Pública realize a manutenção das vias do

Município, a fim de garantir um tráfego seguro e confortável a seus municipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR18/12/2020 - 09:18 10284/2020/LMF

€ima/Fa^ 'K^l^u(mux^^cw cwt^ u^^iúiuxi- cm ^^cw- c/ \AMj,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

-

i»' . -í* ^ 1

,,5^- . V V/-
>-*- .r

Wis

Q/^ía/mxyi^uUcíay (^lmá'ííca^ de (S^ãa dRxx^/t/e
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-97:

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-84^-
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.r

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza